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РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМОТ ПО ОПШТА ХЕМИЈА, ОДРЖАН НА 14.11.2018 г.
	Број на индекс
	Поени

	1413
	9.0

	1405
	8.0

	1404
	8.0

	1419
	7.0

	1402
	5.5

	1412
	5.5

	1401
	5.5

	1414
	4.5

	1408
	4.0

	1418
	3.0

	1403
	2.5

	1415
	2.0

	1410
	1.5

	1421
	1.3

	1417
	0.5

	1407
	0.5

	1422
	0

	1399
	0

	1406
	0

	1416
	0


Студентите со освоени минимум 5 поени го положија колоквиумот по ОПШТА ХЕМИЈА.
22.11.2018 г.
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